报价表

一、项目信息

采购项目名称：西门院区电梯维保服务外包项目

采购项目编号：正衡招字-[2025]-858号
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：陕西正昇格机电设备工程有限公司

三、响应总报价

（小写）340000.00元

（大写）叁拾肆万元整